ואמינה אשר תמכה בטענותיו. בעקבות ייצוג משרדנו הוחלט במשטרה לסגור את תיק החקירה נגדו
מחוסר אשמה פלילית.

מעצר וחקירה בחשד לפריצה למכשיר הטלפון הסלולרי של בת הזוג
לשעבר תוך בילוש והטרדה

הלקוח נחקר במשטרת קרית שמונה בחשד לביצוע עבירה של פגיעה בפרטיות, עבירה לפי סעיף 5 לחוק הגנת
הפרטיות, התשמ"א-1981, בעקבות תלונה של בת זוגו לשעבר לפיה פרץ למכשיר הטלפון הסלולרי שלה, עקב

אחריה והטריד אותה.

גרסת הלקוח ובניית קו ההגנה המשפטי
לאורך כל החקירה, הלקוח שיתף פעולה באופן מלא, ענה על שאלות החוקר בכנות ובאותנטיות ומסר את גרסתו

הקוהרנטית במטרה להאיר את עיני החוקר בדבר חפותו.